

# Foto Walkabout

## Mennesker i urbane settinger

Bli med to profesjonelle fotografer på praktisk fotokurs i Oslo, lørdag 21. mars 2015 kl 1000 - 1500. På denne walkabouten skal vi gå på motivjakt i området Oslo S - Bjørvika/Barcode og Grønland. Sammen leter vi etter gode og spennende fotografiske motiver i dagligdagse miljøer. Essensen er å fange mennesker i urbane settinger. Fra helhetsbilder til de nære gateportrettene. Dette er en dag der det kreative er i fokus, med bruk av lys, praktisk komposisjon, og effektiv bruk av kamera og annet utstyr.

Det er spennende med mennesker i byer. Ikke bare Oslo. Folk på stadig vandring fra A til B via C. Hvor skal de? Hva gjør de? Hvordan kan vi bruke de for å fortelle en historie? Nye mennesker hele tiden gjør at vi aldri går tom for motiver. Utfordringen er at vi ikke har kontroll på hvem som er der, hvordan de ser ut, eller hvor de befinner seg i bildeflaten vår. "Synd det ikke var en med lang svart frakk istedenfor mintgrønn boblejakke..." tenker du i det bildet er tatt. Og kanskje han skulle vært litt til venstre i bildet... Her får komposisjonsmuskelen og reaksjonsevnen virkelig trent seg! Kort sagt spennende, utfordrende, slitsomt og ikke minst veldig gøy!

Det blir en hektisk og spennende dag med fokus på læring, mestring og gøy. Som deltager kommer du til å fotografere hele tiden, og forhåpentligvis kommer du hjem med nyttig lærdom i bagasjen.

Kurset passer for både nybegynnere, entusiaster og viderekommende som vil:

- komme videre i fotograferingen, og heve nivået på bildene sine
- lære mer om å finne og bruke gode bakgrunner, miljøer og locations
- lære hvordan man finner, bruker og former lyset for best mulig kvalitet
- ha praktisk veiledning om bruk av knapper og funksjoner ute i felten
- ønsker inspirasjon, kunnskap og coaching av to profesjonelle fotografer

Pris kr 1.500,- pr person. Bindende påmelding. Merk: Begrenset antall plasser! Mail med all praktisk info sendes ut til deltagerne ca 4-5 dager før selve walkabouten.

Som kursholdere og fotografer har Eivind Røhne og Stian Schioldborg holdt en rekke fotokurs og workshops for både private og næringslivet. I tillegg har de gitt ut inspirasjons- og læreboken "Fotoglede - slik tar du bedre bilder" sammen. Deres hverdag som fotografer handler nettopp om essensen i dette kurset; lage gode bilder uansett tid, sted, lys, vær, vind og føreforhold. Og på denne walkabouten deler de all sin kompetanse og entusiasme med deg!

Påmelding med navn, epost og mobilnummer gjøres på mail til:  
Fotograf Stian Schioldborg  
stian@magentastudios.no  
Tlf: 952 68 768

